1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Adelândia, junto ao Ministério da Saúde, de recurso para aquisição de equipamentos e material
permanente para o Hospital Municipal Erich Schreiner Adelândia, CNES: 4413075, valor R$ 119.790,00
(cento e dezenove mil e setecentos e noventa reais), conforme proposta 11270640000125001.

Art. 2º Serão adquiridos: 01 (um) Carro de Curativos; 02 (dois) Carro Maca Simples; 04
(quatro) Poltrona Hospitalar; 01 (um) Detector Fetal; 01 (um) Fogão; 01 (um) Forno Microondas; 01 (um)
Bebedouro/ Purificador Refrigerado;